[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2011                                                                                                    № 1093
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 24.06.2011 №566

«Об утверждении Положения «О порядке

предоставления субсидий Субъектам

малого и среднего предпринимательства

в городе Покачи» ( с изменениями на 11.10.2011)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Уставом города Покачи:

1.Внести в постановление администрации города от 24.06.2011 №566 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий Субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Покачи ( с изменениями на 11.10.2011 г.) следующие изменения:

1.1.В пункте 4.12, 4.13 раздела 2 слово «распоряжение» заменить словом «постановление».

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города  Покачи                                                                     Р.З. Халиуллин
_250951360.doc
[image: image1.png]